
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

       

 

 

 

В связи с необходимостью подготовки и проведения дополнительных  

выборов депутата Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района по одномандатному избирательному округу № 3,  

Уставом муниципального образования  Зубаревский  сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев обращение 

избирательной комиссии муниципального образования Зубаревский 

сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Зубаревский 

сельсовет 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Выделить дополнительно на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района по одномандатному избирательному округу № 3 7000 

(семь тысяч) рублей. 

2. Внести соответствующее изменение в бюджет МО Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района  

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования       

Председатель Совета депутатов                                        В.В.Слесарев 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         22 июля  2016 №  24 

 

Утверждение сметы расходов по 

подготовке  и проведению 

дополнительных выборов депутата 

Совета депутатов МО Зубаревский 

сельсовет Оренбургского района по 

одномандатному избирательному 

округу № 3 

 



2 

 

  

 

Разослано: организационному отделу администрации  МО Оренбургский 

район, прокуратуре района,  в дело 

 

 


